

Krycí list rozpočtu

Název stavby: **Oprava fasády - kotelna**

Druh stavby: satební práce

Lokalita: Náměšť nad Oslavou

Začátek výstavby: 22.04.2022

JKSO:

Objednatel:

IČ/DIČ:

Zhotovitel:

IČ/DIČ:

Konec výstavby:

Položek: 3

Zpracoval:

Datum: 22.04.2022

Rozpočtové náklady v Kč

| A | Základní rozpočtové náklady | | B | Doplňkové náklady | | C | Náklady na umístění stavby | |
|--------------------|-----------------------------|-------------------|-------------------------|-------------------|-------------|--------------------------|----------------------------|------------------|
| HSV | Dodávky | 16 000,00 | Práce přesčas | | 0,00 | Zařízení staveniště | | 0,00 |
| | Montáž | 30 850,74 | Bez pevné podl. | | 0,00 | Mimostav. doprava | | 0,00 |
| PSV | Dodávky | 0,00 | Kulturní památka | | 0,00 | Územní vlivy | | 0,00 |
| | Montáž | 0,00 | | | 0,00 | Provozní vlivy | | 0,00 |
| "M" | Dodávky | 0,00 | | | 0,00 | Ostatní | | 0,00 |
| | Montáž | 0,00 | | | 0,00 | NUS z rozpočtu | | 0,00 |
| Ostatní materiál | | 0,00 | | | 0,00 | | | |
| Přesun hmot a sutí | | 0,00 | | | 0,00 | | | |
| ZRN Celkem | | 46 850,74 | DN Celkem | | 0,00 | NUS Celkem | | 0,00 |
| | | | DN Celkem z obj. | | 0,00 | NUS celkem z obj. | | |
| | | | ORN Celkem | | 0,00 | ORN celkem z obj. | | 0,00 |
| Základ 0% | 46 850,74 | Základ 15% | 0,00 | Základ 21% | 0,00 | Celkem bez DPH | | 46 850,74 |
| | | DPH 15% | 0,00 | DPH 21% | 0,00 | Celk. včet. DPH | | 46 850,74 |

| | | |
|-------------------------|-------------------------|---|
| Projektant: | Objednatel: | Zhotovitel: |
| Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis LuSo plus, s.r.o |

Poznámka:

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

| | | | |
|-------------------|-------------------------------|----------|------------|
| Název stavby: | Oprva fasády - kotelna | | |
| Druh stavby: | satební práce | | |
| Lokalita: | Náměšť nad Oslavou | | |
| Začátek výstavby: | 22.04.2022 | | |
| JKSO: | | | |
| Objednatel: | | IČ/DIČ: | |
| Zhotovitel: | | IČ/DIČ: | |
| Konec výstavby: | | Položek: | 3 |
| Zpracoval: | | Datum: | 22.04.2022 |

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

| Doplňkové náklady DN | Kč | % | Základna | Kč |
|----------------------|------|---|----------|-------------|
| Práce přesčas | 0,00 | | | 0,00 |
| Bez pevné podl. | 0,00 | | | 0,00 |
| Kulturní památka | 0,00 | | | 0,00 |
| CELKEM DN | | | | 0,00 |

| Náklady na umístění stavby NUS | Kč | % | Základna | Kč |
|--------------------------------|------|---|----------|-------------|
| Zařízení staveniště | 0,00 | | | 0,00 |
| Mimostav. doprava | 0,00 | | | 0,00 |
| Územní vlivy | 0,00 | | | 0,00 |
| Provozní vlivy | 0,00 | | | 0,00 |
| Ostatní | 0,00 | | | 0,00 |
| NUS z rozpočtu | 0,00 | | | 0,00 |
| CELKEM NUS | | | | 0,00 |

| | | | | |
|-------------------|--|--|--|-------------|
| Celkem VRN | | | | 0,00 |
|-------------------|--|--|--|-------------|

Ostatní rozpočtové náklady ORN

| Ostatní rozpočtové náklady ORN | Kč | % | Základna | Kč |
|--------------------------------|------|---|----------|------|
| | 0,00 | | | 0,00 |

| | | | | |
|-------------------|--|--|--|-------------|
| Celkem ORN | | | | 0,00 |
|-------------------|--|--|--|-------------|

Stavební rozpočet - podskupiny

| | | |
|---|------------------------------|-------------|
| Název stavby: Oprva fasády - kotelna | Doba výstavby: | Objednatel: |
| Druh stavby: satební práce | Začátek výstavby: 22.04.2022 | |
| Lokalita: Náměšť nad Oslavou | Konec výstavby: | Zhotovitel: |
| JKSO: | Datum zpracování: 22.04.2022 | Zpracoval: |

| Objekt | Kód | Zkrácený popis | Náklady (celkem v Kč) | | Náklady celkem (Kč) | Hmotnost |
|--------|-----|--------------------------|-----------------------|-----------|---------------------|----------|
| | | | Dodávka | Montáž | | |
| | 61 | Úprava povrchů vnitřní | 0,00 | 11 520,64 | 11 520,64 | 0,0000 |
| | 62 | Úprava povrchů vnější | 16 000,00 | 11 520,00 | 27 520,00 | 1,4227 |
| | 94 | Lešení a stavební výtahy | 0,00 | 7 810,10 | 7 810,10 | 0,0000 |

Celkové náklady: **46 850,74 Kč**

Stavební rozpočet

| | | |
|---|------------------------------|-------------|
| Název stavby: Oprva fasády - kotelna | Doba výstavby: | Objednatel: |
| Druh stavby: satební práce | Začátek výstavby: 22.04.2022 | |
| Lokalita: Náměšť nad Oslavou | Konec výstavby: | Zhotovitel: |
| JKSO: | Datum zpracování: 22.04.2022 | Zpracoval: |

| Č. | Objekt | Kód | Zkrácený popis Rozměr | MJ | Množství | Cena/MJ (Kč) | Náklady celkem (Kč) | Hmotnost (t) | |
|----|--------|--------------|--|------|----------|-----------------|------------------------|--------------|---------------|
| | | | | | | | | Celkem/MJ | Celková |
| | | 61 | Úprava povrchů vnitřní | | | | 11 520,64 | | 0,0000 |
| 1 | | 612481211R00 | Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny | m2 | 64 | 180,01 | 11 520,64 | 0,0000 | 0,0000 |
| | | 62 | Úprava povrchů vnější | | | | 27 520,00 | | 1,4227 |
| 2 | | 622421210RT1 | Omítka vnější Hasit tl. 1,5mm | m2 | 64 | 430,00 | 27 520,00 | 0,0222 | 1,4227 |
| | | 94 | Lešení a stavební výtahy | | | | 7 810,10 | | 0,0000 |
| 3 | | 946941102RT2 | Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m | sada | 10 | 781,01 | 7 810,10 | 0,0000 | 0,0000 |

| | |
|-------------------------|---------------------|
| Celkové náklady: | 46 850,74 Kč |
|-------------------------|---------------------|

Krycí list rozpočtu

Název stavby: **Oprava fasády - kotelná strana komín**

Druh stavby: **satební práce**

Lokalita: **Náměšř nad Oslavou**

Začátek výstavby: **22.04.2022**

JKSO:

Objednatel:

IČ/DIČ:

Zhotovitel:

IČ/DIČ:

Konec výstavby:

Položek: **3**

Zpracoval:

Datum: **22.04.2022**

Rozpočtové náklady v Kč

| A | Základní rozpočtové náklady | | B | Doplňkové náklady | | C | Náklady na umístění stavby | |
|--------------------|-----------------------------|------------|------------------|-------------------|------|---------------------|----------------------------|-----------|
| HSV | Dodávky | 30 500,00 | Práce přesčas | | 0,00 | Zařízení staveniště | | 0,00 |
| | Montáž | 51 731,32 | Bez pevné podl. | | 0,00 | Mimostav. doprava | | 0,00 |
| PSV | Dodávky | 0,00 | Kulturní památka | | 0,00 | Územní vlivy | | 0,00 |
| | Montáž | 0,00 | | | 0,00 | Provozní vlivy | | 0,00 |
| "M" | Dodávky | 0,00 | | | 0,00 | Ostatní | | 0,00 |
| | Montáž | 0,00 | | | 0,00 | NUS z rozpočtu | | 0,00 |
| Ostatní materiál | | 0,00 | | | 0,00 | | | |
| Přesun hmot a sutí | | 0,00 | | | 0,00 | | | |
| ZRN Celkem | | 82 231,32 | DN Celkem | | 0,00 | NUS Celkem | | 0,00 |
| | | | DN Celkem z obj. | | 0,00 | NUS celkem z obj. | | |
| | | | ORN Celkem | | 0,00 | ORN celkem z obj. | | 0,00 |
| Základ 0% | 82 231,32 | Základ 15% | 0,00 | Základ 21% | 0,00 | Celkem bez DPH | | 82 231,32 |
| | | DPH 15% | 0,00 | DPH 21% | 0,00 | Celk. včetně DPH | | 82 231,32 |

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

LuSo plus, s.r.o

Poznámka:

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby: Oprva fasády - kotelna strana komín

Druh stavby: satební práce

Lokalita: Náměšť nad Oslavou

Začátek výstavby: 22.04.2022

JKSO:

Objednatel:

IČ/DIČ:

Zhotovitel:

IČ/DIČ:

Konec výstavby:

Položek: 3

Zpracoval:

Datum: 22.04.2022

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

| Doplňkové náklady DN | Kč | % | Základna | Kč |
|----------------------|------|---|----------|-------------|
| Práce přesčas | 0,00 | | | 0,00 |
| Bez pevné podl. | 0,00 | | | 0,00 |
| Kulturní památka | 0,00 | | | 0,00 |
| CELKEM DN | | | | 0,00 |

| Náklady na umístění stavby NUS | Kč | % | Základna | Kč |
|--------------------------------|------|---|----------|-------------|
| Zařízení staveniště | 0,00 | | | 0,00 |
| Mimostav. doprava | 0,00 | | | 0,00 |
| Územní vlivy | 0,00 | | | 0,00 |
| Provozní vlivy | 0,00 | | | 0,00 |
| Ostatní | 0,00 | | | 0,00 |
| NUS z rozpočtu | 0,00 | | | 0,00 |
| CELKEM NUS | | | | 0,00 |

| | | | | |
|-------------------|--|--|--|-------------|
| Celkem VRN | | | | 0,00 |
|-------------------|--|--|--|-------------|

Ostatní rozpočtové náklady ORN

| Ostatní rozpočtové náklady ORN | Kč | % | Základna | Kč |
|--------------------------------|------|---|----------|------|
| | 0,00 | | | 0,00 |

| | | | | |
|-------------------|--|--|--|-------------|
| Celkem ORN | | | | 0,00 |
|-------------------|--|--|--|-------------|

Stavební rozpočet - podskupiny

| | | |
|---|------------------------------|-------------|
| Název stavby: Oprava fasády - kotelna strana komín | Doba výstavby: | Objednatel: |
| Druh stavby: satební práce | Začátek výstavby: 22.04.2022 | |
| Lokalita: Náměšť nad Oslavou | Konec výstavby: | Zhotovitel: |
| JKSO: | Datum zpracování: 22.04.2022 | Zpracoval: |

| Objekt | Kód | Zkrácený popis | Náklady (celkem v Kč) | | Náklady celkem (Kč) | Hmotnost |
|--------|-----|--------------------------|-----------------------|-----------|---------------------|----------|
| | | | Dodávka | Montáž | | |
| | 61 | Úprava povrchů vnitřní | 0,00 | 21 961,22 | 21 961,22 | 0,0000 |
| | 62 | Úprava povrchů vnější | 30 500,00 | 21 960,00 | 52 460,00 | 2,7121 |
| | 94 | Lešení a stavební výtahy | 0,00 | 7 810,10 | 7 810,10 | 0,0000 |

| | |
|-------------------------|---------------------|
| Celkové náklady: | 82 231,32 Kč |
|-------------------------|---------------------|

Stavební rozpočet

| | | |
|---|------------------------------|-------------|
| Název stavby: Oprava fasády - kotelna strana komín | Doba výstavby: | Objednatel: |
| Druh stavby: satební práce | Začátek výstavby: 22.04.2022 | |
| Lokalita: Náměšť nad Oslavou | Konec výstavby: | Zhotovitel: |
| JKSO: | Datum zpracování: 22.04.2022 | Zpracoval: |

| Č. | Objekt | Kód | Zkrácený popis | MJ | Výměra | Cena/MJ (Kč) | Náklady celkem (Kč) | Hmotnost (t) | |
|----|--------|--------------|--|------|--------|--------------|---------------------|--------------|---------------|
| | | | Rozměr | | | | | Celkem/MJ | Celková |
| | | 61 | Úprava povrchů vnitřní | | | | 21 961,22 | | 0,0000 |
| 1 | | 612481211R00 | Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny | m2 | 122 | 180,01 | 21 961,22 | 0,0000 | 0,0000 |
| | | 62 | Úprava povrchů vnější | | | | 52 460,00 | | 2,7121 |
| 2 | | 622421210RT1 | Omítka vnější Hasit tl. 1,5mm | m2 | 122 | 430,00 | 52 460,00 | 0,0222 | 2,7121 |
| | | 94 | Lešení a stavební výtahy | | | | 7 810,10 | | 0,0000 |
| 3 | | 946941102RT2 | Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m | sada | 10 | 781,01 | 7 810,10 | 0,0000 | 0,0000 |

Celkové náklady: 82 231,32 Kč